
Příloha 2 – Cenové specifikace

Položka č. Popis položky MJ počet MJ cena MJ cena celková
měřená 

položka

1 2 3 4 5 6 7

1

(a) posouzení stávajícího elektrického vybavení plavidla, vč. kapacity 

baterií z pohledu požadavku na nepřetržitý provoz AIS transpondéru i u 

vyvázaného plavidla. U plavidel s vlastním strojním pohonem odpadá 

nutnost řešení dobíjení, ale je určitě nutné posoudit, zda nebude nutné u 

daného plavidla zvětšit kapacitu baterií vzhledem k požadavku na 

nepřetržitý provoz AIS transpondéru. Kapacita baterií bude zvýšena tak, 

aby pokryla provoz transpondéru a antény na 24 hodin. Výsledkem bude 

pro každé plavidlo posouzení stávajícího napájení a návrh případného 

doplnění baterií (které nebude realizováno v rámci této SMLOUVY)

kpt 9 ANO

2

(b) příprava lodí tak, aby v místě montáže zařízení bylo k dispozici napájení 

a prostor vhodný pro montáž, včetně kabeláže a zajištění kabelových tras. 

Montáž voltmetru a připojovací svorkovnice na stávající palubní síť s 

jištěním, v případě nutnosti zajištění prostoru a napojovacích bodů pro 

umístění baterií se zvýšenou kapacitou. Zajištění kabelových cest pro 

montáž transpondéru, zobrazovače a anténních systémů v provedení, 

které nebude narušovat vzhled a funkci lodních prostorů. Rozsah dle 

výkazu skutečně provedených prací včetně rozpisu hodin práce 

potvrzeného OBJEDNATELEM.

hod 200 ANO

3

(b) Pro napájení bude provedena dodávka a montáž voltmetru, který bude 

signalizovat vůdci plavidla stav baterií, včetně připojovací svorkovnice na 

stávající palubní síť s jištěním, dále dodávka kabeláže nad rámec kabeláže 

dodané pro Ministerstvo dopravy

doložením skutečných nákupních cen obvyklých na trhu ANO

Vybavení služebních plavidel systémem AIS pro služby RIS

„Montáž kompletů zařízení AIS včetně obnovy HW na služební plavidla“
Cenové specifikace

Smlouva č. S/ŘVC/036/OSE/SoD/2020  (ev. číslo Smlouvy Objednatele)

Smlouva č.                                     (ev. číslo Smlouvy  Zhotovitele)



Příloha 2 – Cenové specifikace

4

(c) odborná montáž a certifikované oživení zařízení transpondéru Inland 

AIS „Inland AIS Saab R5 Solid“ a zobrazovače Inland ECDIS v informačním 

módu včetně doplňkové dokumentace a školení uživatelů, funkční zkoušky 

a vydání certifikátu povinného pro provoz AIS transpondéru 

kpt 9 ANO

5
(b) (c) cestovní náklady z místa sídla DODAVATELE nebo subdodavatele do 

místa konkrétní montáže na plavidle
km 1 000 ANO

6

(d) dodávka zobrazovacích plně stmívatelných jednotek s úhlopříčkou 12“ 

– 15“ s odolným PC vč. operačního systému Win10 – procesor Intel Core 

i5, RAM min. 8 GB, disk SSD min. 128 GB, se samostatnou zobrazovací 

jednotkou a PC určenými k zabudování, dle specifikace ve SMLOUVĚ

ks 3 ANO

SUMA 450 494,00

Smlouva č. S/ŘVC/036/OSE/SoD/2020  (ev. číslo Smlouvy Objednatele)

Smlouva č.                                     (ev. číslo Smlouvy  Zhotovitele)




